











	صفحه اصلی
	سلام فن آوری
	فناوری
	اینترنت
	
















صفحه اصلی





 › 
فناوری 2024

چگونه Pdf را روی تلفن باز کنیم




فهرست مطالب:

	دستورالعمل ها







چگونه Pdf را روی تلفن باز کنیم





تصویری: چگونه Pdf را روی تلفن باز کنیم



















تصویری: PDF#   ساده ترین راه تبدیل فایل های  پی دی اف  به ورد و برعکس آن 2024, مارس


















2024 نویسنده: Ian Gardner | [email protected]. آخرین اصلاح شده:  2023-12-17 01:19






اگر فایل برای خواندن و چاپ در نظر گرفته شده PDF در بین قالب های سندی مورد استفاده قرار می گیرد. غالباً هنگامی که رایانه در دسترس نیست ، اما تلفن همراه وجود دارد ، لازم است خود را با سندی آشنا کنید. برای خواندن pdf در تلفن خود ، از یکی از چندین گزینه ساده استفاده کنید.




چگونه pdf را روی تلفن باز کنیم



دستورالعمل ها

مرحله 1

تقریبا نیمی از تلفن های همراه تولید شده امروزه یا تلفن های هوشمند یا ارتباطات هستند. به عنوان یک قاعده ، آنها شامل مجموعه لازم از برنامه ها هستند ، از جمله برنامه هایی که به شما امکان می دهد فایل های pdf را بخوانید. در این حالت ، تمام آنچه که شما نیاز دارید کپی کردن پرونده در تلفن همراه با استفاده از کابل داده ، پورت مادون قرمز یا اتصال بلوتوث است. اگر اینگونه نیست ، pdf خوان را روی تلفن خود بارگیری و نصب کنید. هنگام بارگیری پرونده نصب ، مطمئن شوید که این برنامه برای سیستم عاملی که بر روی تلفن شما نصب شده مناسب است.

گام 2

اگر تلفن همراه شما نه تلفن هوشمند است و نه ارتباط برقرار ، از برنامه های جاوا استفاده کنید که به شما امکان می دهد فایل های pdf را در تلفن خود بخوانید ، به عنوان مثال Mobile PDF. آن را با دنبال کردن پیوند https://smpda.com/midlets/MobilePDF_v.1.0.0.zip بارگیری کنید ، سپس بایگانی را در رایانه خود باز کنید و با استفاده از یکی از روش های شرح داده شده در مرحله 1 ، آن را برای تلفن همراه خود ارسال کنید. پس از آن ، فایل pdf را در تلفن همراه خود کپی کرده و با برنامه Mobile PDF باز کنید.

مرحله 3

برای تبدیل pdf به قالب txt یا doc از ABBYY FineReader استفاده کنید. برنامه را اجرا کنید ، سپس فایل pdf را به منطقه کار برنامه اضافه کرده و فرایند شناسایی را شروع کنید ، قبلاً زبان سند و محل متن را در پرونده نهایی انتخاب کرده اید. پس از اتمام تشخیص ، نتیجه حاصل را به یک سند MS Word منتقل کرده و آن را ذخیره کنید.

مرحله 4

از برنامه TequillaCat BookReader برای تبدیل سند حاصل به برنامه جاوا استفاده کنید. رنگ و اندازه قلم و همچنین رنگ پس زمینه را انتخاب کنید و سپس شروع به تبدیل کنید. پرونده های دریافتی را در تلفن همراه خود کپی کرده و سپس راه اندازی کنید. شما قادر خواهید بود اطلاعات موجود در پرونده اصلی pdf را بخوانید.











توصیه شده:


چگونه قفل تلفن خود را باز کنیم




در عمل جهانی ارتباطات سلولی ، اپراتورها اغلب استفاده از تلفن هایشان را با سیم کارت های اپراتورهای دیگر مسدود می کنند. در نتیجه ، دارندگان یک تلفن قفل شده نمی توانند از تلفن با سیم کارت سایر اپراتورها استفاده کنند ، برای این کار باید قفل تلفن را باز کنند

چگونه می توان قفل تلفن خود را بر روی Mts باز کرد



مواردی وجود دارد که شما برای مدت طولانی از سیم کارت استفاده نمی کنید ، به عنوان مثال ، شما به یک سفر طولانی کار رفته اید یا به طور موقت به این اتصال احتیاج ندارید. برای اپراتورهای تلفن همراه سودآوری ندارد که سالها یک شماره استفاده نشده برای مالک داشته باشند

چگونه شیشه را بر روی تلفن خود باز کنیم



تقریباً هر صاحب یک تلفن همراه ، حتی بسیار ارزان قیمت ، چندین بازی سرگرم کننده بر روی خود دارد که به عنوان سرگرمی در هر مکان و هر زمان استفاده می شود. بعلاوه ، بسیاری از افراد دوست دارند هنگام مسافرت در مترو یا اتوبوس ، کتابهای مورد علاقه خود یا کتابهای درسی لازم را با تلفن خود بخوانند

چگونه Swf را روی تلفن خود باز کنیم



برای باز کردن پرونده های فلش با پسوند .swf در منوی تلفن همراه ، به نرم افزار شخص ثالث نیاز دارید. می توانید آن را به رایگان در اینترنت پیدا کنید. ضروری است - دسترسی به اینترنت؛ - کابل اتصال تلفن. دستورالعمل ها مرحله 1 برای باز کردن پرونده های فلش ، نرم افزار ویژه تلفن همراه خود را بارگیری کنید

چگونه می توان یک درایو فلش USB را بر روی تلفن خود باز کرد



به منظور افزایش میزان حافظه فیزیکی برای ذخیره فایل های مختلف روی آن ، یک فلش کارت نصب شده است. با استفاده از گالری ، منوی ماژول حافظه یا یک مرورگر اختصاصی ، می توانید محتوای آن را در تلفن باز کنید. ضروری - کابل اتصال تلفن به کامپیوتر - اتصال اینترنت؛ - نرم افزار آنتی ویروس دستورالعمل ها مرحله 1 به منوی تلفن خود بروید و فلش کارت خود را در لیست پیدا کنید






















پست های محبوب


	









نحوه جدا کردن کهکشان سامسونگ

2024







	









حالت آفلاین در تلفن همراه چیست

2024







	









نحوه به حداقل رساندن برنامه ها در IPhone

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



چگونه می توان کارتریج های جوهر را دوباره پر کرد







	



نحوه اتصال روتر به Akado







	



چگونه تلفن خانه خود را پیدا کنیم







	



نحوه ساخت گیرنده تلفن







	



نحوه انتخاب نمابر







	



کدام چاپگر را انتخاب کنید







	



نحوه ایجاد یک تبادل تلفن مینی خودکار







	



مزایا و معایب چاپگرهای جوهر افشان و لیزر







	



نحوه انتخاب دستگاه خرد کن







	



چرا آرم اپل یک سیب گزیده را نشان می دهد







	



آیا می توان 2 لپ تاپ را از طریق Hdmi متصل کرد







	



نحوه انتخاب اسکنر برای دفتر







	



نحوه پر کردن مجدد کارتریج لیزر







	



نحوه پر کردن مجدد کارتریج چاپگر لیزری







	



نحوه حذف چاپگر لیزری
















مقالات بالا


	









نحوه شارژ IQOS (نگهدارنده و شارژر)

2024







	









نحوه تهیه کپی از کلید اینترکام در خانه

2024







	









چگونه می توان عکس را پیر کرد

2024






























مشاوره


	



چگونه می توان یک شرکت را از طریق تلفن پیدا کرد

روش های مختلفی برای یافتن اطلاعات در مورد شرکتی که به آن علاقه دارید وجود دارد. از جمله با شماره تلفن. با این حال ، سعی کنید بسیار مراقب باشید و از پیشنهادات سوال برانگیز خودداری کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 از طریق تلفن همراه خود با خط راهنمای پرداخت شده تماس بگیرید







	



چگونه اپراتور را با کد پیدا کنیم

هزینه مکالمه با تلفن همراه به اپراتور و منطقه مشترک تماس گرفته شده بستگی دارد. اگر با شما تماس گرفته شده یا پیامی ارسال شده و از شما خواسته شده است تماس بگیرید ، توصیه می شود بدانید که تماس گیرنده کجاست و توسط کدام اپراتور سرویس می شود. دستورالعمل ها مرحله 1 اگر شماره تماس گیرنده با +7 شروع شود و هفت نفر دوم بلافاصله بعد از شماره اول وجود نداشته باشد ، به این معنی است که دقیقاً توسط یک اپراتور روسی ارائه می شود







	



نحوه تنظیم صدای شماره گیری در مگافون

جایگزینی آهنگ زنگ سرویسی است که به همه کسانی که با شما تماس می گیرند امکان شنیدن ملودی یا جوک های دلخواه خود را به جای سیگنال های معمول فراهم می کند. مگافون ، مانند سایر اپراتورهای تلفن همراه ، این امکان را برای مشترکان خود فراهم می کند تا صدای شماره گیری خود را تنظیم کنند







	



چگونه می توان زیر شبکه خود را پیدا کرد

در دسترس بودن زیرشبکه به گزینه اتصال اینترنت شما بستگی دارد. اتصال می تواند از طریق مودم ، فیبر نوری یا کابل انجام شود. آخرین گزینه رایج ترین است. دستورالعمل ها مرحله 1 به منوی دکمه Start بروید. با کلیک روی آن با دکمه سمت چپ ماوس ، مورد "







	



نحوه ورود رمز عبور به ناوبری

تنظیم رمز ورود برای بارگیری ناوبری یکی از رایج ترین اشتباهاتی است که کاربران بی تجربه مرتکب می شوند. اینترنت پر است از فریادهای SOS و درخواست کمک. با این حال ، یک راه حل برای این مشکل وجود دارد. ضروری است - openkeyboard.rar دستورالعمل ها مرحله 1 صفحه کلید openkeyboard را رایگان بارگیری کرده و بایگانی را در پوشه اصلی کارت حافظه دستگاه تلفن همراه خود استخراج کنید




















نظر متخصص


	



چگونه می توان جریان های رادیویی را پیدا کرد

با استفاده از کد منبع صفحه می توانید از آدرس جریان ایستگاه رادیویی مطلع شوید. مشاهده آن برای هر مرورگری در دسترس نیست ، بنابراین پیش از آن از روشی استفاده کنید که در آن خواندن آن امکان پذیر باشد. لازم است - مرورگر ؛ - اتصال اینترنت







	



چگونه می توان فهمید که چه آهنگی از رادیو پخش می شود

اگر به دانستن نام آهنگ علاقه دارید ، می توانید در هر زمان که مناسب شما باشد به راحتی آن را انجام دهید. به سه روش می توانید به نام آهنگی که از رادیو پخش می شود ، پی ببرید. لازم است تلفن ، کامپیوتر ، دسترسی به اینترنت. دستورالعمل ها مرحله 1 ساده ترین راه ، که به شما امکان می دهد نویسنده آهنگ و نام آهنگ را تعیین کنید ، صبر کردن تا پایان آن است







	



چگونه آهنگی را که دوست دارید پیدا کنید

اغلب اتفاق می افتد که ما موسیقی خوب یا آهنگی را شنیده ایم که واقعاً دوستش داشته ایم. ملودی و ضایعات کلمات هنوز در ذهنم می چرخند ، اما ما از نام آهنگسازی یا شخصی که آن را اجرا می کند اطلاعی نداریم. چگونه می توان در این مورد بود؟ چگونه آهنگی را که دوست دارید پیدا کنید؟ یک خروجی وجود دارد







	



نحوه تنظیم کتاب الکترونیکی

در دنیای مدرن ، ارتباطات سیار با جهش و پیشرفت در حال توسعه است. تلفن های همراه امروزی عملکردهای بسیاری دارند. این مشاهده تصاویر ، گوش دادن به موسیقی ، تماشای فیلم ، و عکاسی و اینترنت و موارد دیگر است. کارکرد دیگر خواندن کتاب است. یک راه حل عالی برای کسانی که دوست دارند مطالعه کنند







	



چگونه کتاب را در تلفن خود بارگیری کنیم

آیا عاشق مطالعه هستید ، اما نمی توانید کتاب سنگینی را با خود حمل کنید؟ ناراحت نباش به راحتی می توانید هر کتابی را در تلفن همراه خود بارگیری کنید و این روش زمان زیادی را از شما می گیرد! دستورالعمل ها مرحله 1 برای شروع ، برای بارگیری کتاب در تلفن خود ، باید نام تلفن و مدل آن را پیدا کنید ، زیرا برنامه جاوا با این کتاب فقط به یک پسوند صفحه خاص می رود




















مقالات بالا


	



نحوه تماس با اپراتور MTS از طریق تلفن همراه

اگر در ارتباطات تلفن همراه یا اتصال به سرویس های جدید مشکلی دارید ، می توانید از طریق تلفن همراه خود با اپراتور MTS تماس بگیرید. این شرکت روشهای مختلف شماره گیری میز راهنما را به مشتریان خود ارائه می دهد. دستورالعمل ها مرحله 1 اگر می خواهید از طریق تلفن همراه خود با اپراتور MTS تماس بگیرید ، شماره مرجع کوتاه 0890 را شماره گیری کنید







	



نحوه تماس با سرویس پشتیبانی MTS

برای جذب هرچه بیشتر مشتری ، اپراتورهای تلفن همراه و ارائه دهندگان اینترنت برنامه های جدید تعرفه ای را ارائه می دهند. می توانید در مورد آنها اطلاعات کسب کنید و همچنین در مورد چگونگی رفع برخی مشکلات فنی در خدمات پشتیبانی مشترک مشاوره بگیرید. چرا به خدمات پشتیبانی MTS نیاز دارید؟ OJSC "







	



نحوه تماس مستقیم با اپراتور Megafon به طور مستقیم

اگر در مورد تعرفه ها و خدمات تلفن همراه سوالی دارید ، مشترکان می توانند مستقیماً با اپراتور Megafon تماس بگیرند. برای انجام این کار ، شما باید از یکی از تلفن های خدمات پشتیبانی یا خدمات الکترونیکی استفاده کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 برای تماس مستقیم با اپراتور مگافون از یکی از چندین شماره رایگان استفاده کنید







	



نحوه تماس با اپراتور Megafon از طریق تلفن همراه

امروزه ، بیشتر و بیشتر ، کاربران تلفن همراه برای اتصال به تعرفه ها و خدمات جدید ، اطلاع از اطلاعات مفید و غیره ، باید با اپراتور Megafon تماس بگیرند. این را از راه های گوناگون می توان انجام داد. دستورالعمل ها مرحله 1 می توانید از طریق تلفن همراه خود با اپراتور Megafon به صورت رایگان تماس بگیرید







	



چگونه داده های خود را در صفحه MTS پیدا کنیم

هر مشترک MTS می تواند حساب شخصی خود را در پورتال رسمی شرکت باز کند. برای انجام این کار ، باید "دستیار اینترنت" را متصل کرده و سپس یک صفحه جداگانه با داده های خود ایجاد کنید. هر زمان که می خواهید از وضعیت حساب خود مطلع شوید ، به یک سرویس جدید و غیره متصل شوید ، باید داده های خود را در سایت پیدا کنید







































































© Copyright fa.nowadayhitech.com, 2024 مارس | درباره سایت | مخاطب | سیاست حفظ حریم خصوصی.



























